
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

 

Katedra: KEKO  
 

Student:  Adam Zikmund        

 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Elena Kuchina 

 

Téma bakalářské práce:  Ekonometrická analýza úmrtnosti při dopravních nehodách 

ve vybraných světových zemích        

 

 1 2 3 4 5  

Hodnocení práce  hodnocení: 1 = nejlepší , 5 = nejhorší 

 

1. Formulace cílů práce a metodika zpracování           

2. Práce s daty a informacemi           

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)           

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)          

5. Úroveň jazykového zpracování          

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem          

7. Formální zpracování          

8. Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace          

9. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce          

10. Spolupráce autora s vedoucím práce          

11. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)        

 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce  
 

Bakalářská práce se věnuje ekonometrické analýze úmrtnosti při dopravních nehodách 

ve vybraných světových zemích. Jedná se o zajímavou práci, v rámci které autor prezentuje 

a porovnává různé modely, následně modely interpretuje a činí analytické závěry. Autor prokázal 

schopnost kvalitní analýzy a tvorby datové základny v předmodelové fázi. V empirické části byla 

provedena ekonometrická analýza odpovídající bakalářskému stupni studia. Ovšem práce postrádá 

přesnost formulací některých tvrzení, v teoretické části se jedná zejména o 1.2.1, 1.2.4 

a podkapitolu 1.4, v empirické části se jedná o podkapitoly 3.1 (str. 31) a 3.4. Celkově práci 

hodnotím stupněm: Velmi dobře.      
 

 

 

 

Datum:  17.06.2015 

                                                                                                  Podpis vedoucího bakalářské práce 


